25. U.L: Monden.

18. obersten Pr. B: 3. den and. Pr. vE: zweiten. A: ersten ... zw. dW.vE: Oberpr. ... (Unterpr.).

19. von denen d. stets ... u. den Schreiber ... zum Kriegsdienst aushob ... B: des L. B: des R. Angefecht fahren. vE: Antlich ... ges. hatten? dW.A: vor dem R. (ge)standen ... den Heer-Obersten. vE: Heerfürsten. A: g. des H. dW: 3. Heere aush. vE: 3. Kriege aussiegen ließ. B: ausschrieb.

21. B.dW.A: schl. s. u. tödete s. vE: ließ sie schla-

^{Jes. 32,24} Tulit quoque princeps militiae 18
^{1Ch.6,14} Sarajam sacerdotem primum et So-
^{32,4} phoniam sacerdotem secundum et
^{Jes. 32,25} tres janitores; * et de civitate eu- 19
 nuchum unum, qui erat praefectus super bellatores viros, et quinque viros de his qui steterant coram rege, quos reperit in civitate, et
^(eca. 26,11) Sopher principem exercitus, qui probabat tirones de populo terrae, et sexaginta viros e vulgo qui in-
^{Jes. 32,26} venti fuerant in civitate. * Quos 20
 tollens Nabuzardan princeps militum
^{v.21,26} duxit ad regem Babylonis in Reblatha,
^{23,35} * percussitque eos in Reblatha in terra 21
^{Jes. 32,27} 18,11. Emath. Et translatus est Juda de
 terra sua.
 Populo autem qui relictus erat 22
 in terra Juda, quem dimiserat Na-
 buchodonosor rex Babylonis, pre-
^{Jes. 40,5} fecit Godoljam filium Ahicam filii
^{39,14} Saphan. * Quod cum audissent 23
 omnes duces militum, ipsi et viri qui
 erant cum eis, videlicet quod consti-
 tuisset rex Babylonis Godoljam,
^{Jes. 40,6} venerunt ad Godoljam in Maspha,
^{15,7,5} Ismael filius Nathaniae et Johanan
 filius Caree et Saraja filius Thanehu-
 meth Netophathites et Jezonias filius
 Maachati, ipsi et socii eorum. * Jura- 24
^{Jes. 40,9} vitque Godoljas ipsis et sociis eorum,
 dicens: Nolite timere servire Chal-
 daeis; manete in terra et servite
 regi Babylonis, et bene erit vobis.
^{Jes. 41,12}* Factum est autem, in mense septimo 25
 venit Ismael filius Nathaniae filii Eli-
 sama, de semine regio, et decem
 viri cum eo, percusseruntque Godol-
^{Jes. 41,27} jam, qui et mortuus est, sed et Ju-
 daeos et Chaldaeos, qui erant cum
 eo in Maspha. * Consurgensque omnis 26
 populus, a parvo usque ad magnum,

19. 8: sex (pro sexaginta). 23. 8: Metophatites.

gen u. t. B: mußte ... davonziehen. vE: in d. Ge-
 fangenschaft gef. — — 22. vE: zum Aufseher.

23. alle H. des Pr. u. ihre M. B: a. Übersten der
 Heere, sie nebst den M. dW: s. u. die M. vE: u. die
 Mannschaft.

24. A: zu dienen. B: der Ch. Knechte zu sein.
 B.vE.A: u. dienet dem R.

25. B.dW.A: königl. Samen. B.dW.vE.A: schl.
 G. daß er starb.